
Termine «Roadshow» Regierungsratswahlen FDP.Die Liberalen Kanton Bern 

 

 

  

Datum Zeit   Anlass Ort Kontakt 

Mittwoch 19.04.2017 19:30 
 

PLR Jura bernois Restaurant du Midi, 2732 
Reconvilier 

Patrick Roethlisberger 
patrick@psr-mecanique.ch 

Montag 01.05.2017 19:00 
 

FDP Stadt Bern Restaurant zum Äusseren Stand, 
Zeughausgasse 17, 3011 Bern 

Béatrice Pfenninger 
pfenninger@fdp-be.ch 

Dienstag 02.05.2017 19:30 
 

FDP/PRR Biel/Bienne Aula de la BFB 
Place Robert Walser 9 
2503 Bienne 

Pierre-Yves Grivel 
pygrivel@bluewin.ch  

 
04.05.2017 19:00 

 
FDP Kreis Thun (HV) 
 

Restaurant Zündkapselfabrik 
Uttigenstrasse 14 
3600 Thun 

Bernhard Gyger 
bernhard.gyger@bluewin.ch 
  

Freitag 05.05.2017 19:00 
 

FDP Niedersimmental Pension Hirschen 
3765 Oberwil 
www.pension-hirschen.ch 
 

Mathias Siegenthaler 
mathias.siegenthaler@bluewin.ch 
  

Donnerstag 18.05.2017 19:00 
 

FDP Mittelland (DV Kreispartei) Restaurant Ziegelhüsi 
Bernstrasse 7 
3066 Stettlen (Deisswil)  
 

Urs Huber 

urs.huber@solnet.ch 

  

Freitag 19.05.2017 19.00  
 

FDP Oberaargau Fischer AG 
Ernst-Fischer-Weg 5 
3360 Herzogenbuchsee 

Beatrice Lüthi 
beatrice.luethi@gs-efd.admin.ch 
  

Dienstag 23.05.2017 19:00 
 

FDP Emmental Restaurant Schützenhaus 
Wynigenstrasse 13 
3400 Burgdorf 

Roland Loosli 
r.loosli@albiro.com 
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